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İdman

Köhnə azarkeşlər diqqətinizə 
çatdırdığımız fotodakı oyun epizo-
duna 1982-ci il mayın 8-də şahidlik 
etmişlər. Həmin gün Respublika 
stadionunda 45-ci SSRİ çempiona-
tı görüşündə “Neftçi” Moskvanın 
“Spartak” komandasını qəbul et-
miş və qollarla zəngin oyunda fut-
boldan çox xokkeydə təsadüf olu-
nan hesabla qələbə qazanmışdır 
– 4:3. 

Fotoda komandaların kapitanları ba-
kılı hücumçu İsgəndər Cavadovla mos-
kvalı müdafiəçi Oleq Romantsevin top 
uğrunda kəskin mübarizəsini görürük. 
Onda hər iki kapitan öz komandasının 
əsl lideri kimi ölkə futbol dairələrində 
geniş nüfuz sahibi idi. Görəsən, həmin 
epizodda kapitanların top “davasından” 
kim qalib ayrılıb? 

Qollarımızın müəlliflərini də xatır-
layaq. Əvvəldən axıradək qarşılıqlı hü-
cumlar şəraitində davam edən oyunda 
“Neftçi”dən iki qolun müəllifi görüşün 
qəhrəmanı Səmədağa Şıxlarov olmuş, 
daha iki topu isə Şakir Qəribovla Vladi-
mir Mixaylevski vurmuşlar.

Oqtay BAYRAMOV, 
Əməkdar jurnalist

Qubada Avropa 
kubokunda 12 medal

Qubada yeniyetmə cüdoçular arasında Avropa Kuboku 
yarışı start götürüb. 

Turnirin 1-ci günündə komandamız uğurla çıxış edərək 
medallar qazanıb. 

Komandamızın hesabına qızıl medalları Anar Quliyev (50 
kq), Zeyd Ələsgərov (60 kq), Nuranə Hacızadə (48 kq) yaz-
dırıblar. Rəsul Əlizadə (55 kq), Fəxri Sahibzadə (66 kq), Ley-
la Ələkbərova (48 kq) gümüş medala sahib olublar. İbrahim 
Talıbov, Rza Xəlilli (hər ikisi 50 kq), Royal Qayıbov (60 kq), 
Hüseyn Hüseynov (66 kq), Xədicə Abdullayeva (44 kq) və 
Aysun Məmmədova (52 kq) bürünc medal əldə ediblər.

Mayın 4–də başa çatacaq yarışda 10 ölkədən 354 cüdoçu 
(213 oğlan, 141 qız) 16 çəki dərəcəsində mübarizə aparır. 

Uşaqların qaçış yarışı 

Dünya Uşaq Atletikası Günü münasibətlə 
Bakıda “KidsRunFest” adlı tədbir keçirilib.

Yarışda 8-13 yaşlı 200-dən artıq uşaq mübarizə aparıb. 
Dənizkənarı Bulvar ərazisində keçirilən yarışda iştirakçılar 
müxtəlif məsafələrə qaçışda öz güclərini sınayıblar. Müxtəlif 
yaş kateqoriyalarında qızlar və oğlanlar arasında 600, 800, 
1000 və 1200 metr məsafələr üzrə qaliblər müəyyənləşib.

L.QURBANOVA 
XQ

HAVA

Futbol tariximizdənTovuzun  pəhləvan  qızı

Tovuzun Kohnəqala kəndində anadan olan Elnurə 2015-ci ildə sərbəst güləş idman növü ilə 
məşğul olmağa başlayanda 13 yaşı var idi.  Amma 3 il sonra, tovuzlu qız ilk dəfə olaraq Türkiyənin 
Qəbzə şəhərində keçirilən beynəlxalq turnirdə  iştirak etdi və 3-cü yerə çıxdı. 

Sonralar iştirak etdiyi bütün yarışlarda uğurlu 
çıxışı ilə fərqlənən güləşçi 2019-cu ildə Türkiyə və 
Ukraynada keçirilən beynəlxalq yarışlarda ikinci 
yerə, İtaliyanın Faenza şəhərində yeniyetmə güləş-
çilər arasında Avropa çempionatında üçüncü yerə, 
Bakı şəhərində təşkil olunan XV Avropa Gənclər Yay 
Olimpiya Festivalında isə ikinci yerə layiq görülür. O, 
2022-ci ilin martında Bolqarıstanda keçirilmiş güləş 
üzrə VII Avropa çempionatında uğurla iştirak edərək 
gümüş medal qazanır. Elnurə deyir: “O yarış xatirim-
də daha böyük iz buraxıb. Çünki həmin yarışlardan 
sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyevlə idmançıların görüşündə mən də işti-
rak etdim. Cənab Prezidentimizin bizi təbrik etməsi, 
maraqlı və yaddaqalan söhbəti, tövsiyələri məni daha 
da ruhlandırdı.Təsadüfi deyil ki, 2024-cü ildə Avropa 
çempionatında 2-ci yeri, Bakıda hərbiçilər arasında 
isə birinci yeri tutaraq dünya çempionu oldum...”

Cari ilin mart ayında Elnurə Məmmədovanın hə-
yatında daha bir unudulmaz hadisə baş verib. O, Al-
baniyanın paytaxtı Tirana şəhərində keşirilən sərbəst 
güləşçilərin yarışında bütün rəqiblərinə qalib gələrək 

qızıl medal qazanıb.
Bugünlərdə Tovuz Rayon İcra Hakimiyyəti-

nin başçısı Məmməd Məmmədov güləşçi Elnurə 
Məmmədova ilə görüşüb. RİH başçısı görüş zamanı 
E.Məmmədovanı qələbə münasibəti ilə təbrik edib, 
ölkəmizdə idmana və idmançılara göstərilən diqqət 
və qayğıdan danışıb. Rayon rəhbəri qeyd edib ki, “to-
vuzlu idmançının Avropa çempionatında qələbə qa-
zanması çox qürurverici bir haldır. Bu, həm də cənab 
Prezidentimizin ölkəmizdə idmana və idmanın inkişa-
fına göstərdiyi hədsiz diqqət və qayğının nəticəsidir”. 
O, bundan sonra da güləşçimizə işlərində və idman 
sahəsindəki fəaliyyətində uğurlar arzulayıb.

E.Məmmədova dövlət başçımızın idmana və 
gənclərə ayırdığı diqqət və qayğıya görə öz minnət-
darlığını bildirib, bundan sonra da ölkəmizin və Tovu-
zun adını daim zirvələrə qaldıracağına söz verib.

Görüşün sonunda Elnurə Məmmədovaya Tovuz 
Rayon İcra Hakimiyyətinin Fəxri fərmanı və qiymətli 
hədiyyə təqdim olunub.

Hamlet QASIMOV,  
XQ-nin bölgə  müxbiri

Kapitanların 
top “davası”

Dəmir insanı da 
“dəmir” edir
Rusiya qastroenteroloqu və 

hepatoloqu Sergey Vyalov bədən-
də dəmir çatışmazlığının əlamət-
lərini belə sıralayıb:

– Zəiflik, yuxululuq, artan yor-
ğunluq;

– təbaşir, gil, diş tozu və s. yemək 
arzusu; 

– baş ağrısı, baş gicəllənməsi;
– benzin, aseton, lak, boya qoxu-

larına asılılıq;
– solğunluq, quruluq, ağızın künc-

lərində çatlar, yaraların uzun müddət 
sağalmaması;

– kövrək dırnaqlar;
– saç tökülməsi və kövrəklik;
– ağız boşluğu və mədə-bağırsaq 

traktının xəstəlikləri;
– sürətli ürək döyüntüsü, ürək ağ-

rısı, nəfəs darlığı, şişkinlik.
Həkim deyib ki, yüksək dəmir 

təkcə ətdə, qaraciyərdə deyil. O,  belə 
məhsulların ilk 5-nin siyahısını da tər-
tib edib. Bildirib ki, çox adam dəmir 
axtarışındadır, çünki anemiya geniş 
yayııb. Lakin onun hansı məhsullarda 
nə qədər olduğunu bilmirlər. S.Vya-
lovun siyahısına görə, 100 qramında 
yüksək dəmir olan ilk 5 qida küncüt 
(16 mq), dəniz yosunu (16 mq), buğda 
kəpəyi (14 mq), mərcimək (11,8 mq), 
qarabaşaq yarmasıdır (8,3 mq).

Ş.Vyalov bildirib ki, enerji və yağ 
kimi, dəmirin də saxlandığı bir maddə 
olan “ferritin”dən dəmir əldə etmək 
mümkündür.

Z.HÜSEYNLİ 
XQ

Lənkəranda “Peşə sərgisi” 

Lənkəranda cənub bölgəsi rayonlarının təhsil müəssisələrinin peşə təmayüllü təhsil alan 
şagirdlərin əl işlərindən ibarət “Peşə sərgisi” keçirilib.

Sərgi Lənkəran-Astara Regional Gənclər və İd-
man İdarəsi, Lənkəran-Astara Regional Təhsil və Mə-
dəniyyət idarələrinin təşkilatçılığı ilə ərsəyə gəlib.

Sərgidə dülgərlik, dərzilik, mebel ustası, aşpaz, 
kompüter operatoru, qənnadçı və digər peşələr üzrə 
şagirdlərin əl işlərini nümayiş etdirilib.

Sonda peşə təmayüllü siniflərin təşkilində və sər-
gidə fərqlənən qrup rəhbərləri, müəllim və şagirdlər 
təşəkkürnamələrlə təltif olunublar.

Leyla HADİ,  
tələbə

“Çətin məsələ” Qaxda 

Qax Dövlət Kukla Teatrında 2025-ci ilin repertuar 
planına daxil edilən Rafiq Səməndərin “Çətin məsələ” 
əsəri əsasında səhnələşdirilən eyniadlı tamaşa üzərində 
məşqlər başa çatıb və tamaşaya ictimai baxış keçirilib.

Teatrın baş rejissoru, Əməkdar artist Yusif Abdurahmano-
vun quruluş verdiyi tamaşada rolları Aynurə Abbasova, İlmar 
Abdullayev, Araz Mehrablı, Azər Kərimov, Cəbrayıl Quluşov 
və Elnarə Razıyeva ifa edirlər. Tamaşanın rəssamı Fidan Səbirli, 
musiqi tərtibatçısı Nicat Fətəliyevdir.

Yusif Abdurahmanov bildirib ki, kollektiv yeni tamaşa ilə 
həm teatrda, həm də rayonun kəndlərində uşaqlar qarşısında 
çıxış etməyi planlaşdırır.

Hazırda teatrda, eyni zamanda, builki repertuar plana daxil 
edilən digər tamaşa – Voymil Ramadanın “Balaca pəri” əsəri 
üzərində məşqlərə də başlanılıb.

İlqar HƏSƏNOV,  
XQ-nin bölgə müxbiri 

Yağışlı bir bazar günü...
Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən mət-

buata bildirilib ki, bu gün Bakıda və Abşeron 
yarımadasında hava şəraitinin dəyişkən bulud-
lu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz 
keçəcəyi, lakin 3-dən 4-nə keçən gecə və axşam 
bəzi yerlərdə yağış yağacağı gözlənilir. Axşam 
yarımadanın bəzi yerlərində qısamüddətli ley-
san xarakterli olacağı, şimşək çaxacağı ehtimalı 
var. Arabir güclənən şimal-qərb küləyi gündüz 
zəifləyəcək.

Havanın temperaturu gecə 12-15 dərəcə isti, gün-
düz 17-22 dərəcə isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 761 
mm civə sütunu təşkil edəcək. Nisbi rütubət gecə 70-
80 faiz, gündüz 55-65 faiz olacaq.

Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə arabir 
yağıntılı olacağı, şimşək çaxacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı 
yerlərdə leysan xarakterli intensiv olacağı, dolu düşə-
cəyi, yüksək dağlıq ərazilərdə sulu qara keçəcəyi ehti-
malı var. Bəzi yerlərdə arabir duman olacaq. Mülayim 

şərq küləyi əsəcək.
Havanın temperaturu gecə 10-15 dərəcə isti, gün-

düz 19-24 dərəcə isti, dağlarda gecə 3-7 dərəcə isti, 
gündüz 7-12 dərəcə isti olacaq.

Q.QASIMOV  
XQ
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